2023年11月吉日

加盟団体関係各位

埼玉県ダンススポーツ連盟

会 長  高 橋 久 雄

２０２３年度 「チェアパーソン研修会」開催のお知らせ

             (JDSF公認研修会)    ※チ2３－００８

  平素は当連盟の活動に対しまして格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、埼玉県ダンススポーツ連盟主催の｢2023年度チェアパーソン研修会｣を下記の通り開催致します。

「2024年競技関連規程集」は改訂されていますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

日    時 ：  2024年２月３日（土） 13：00～19：00

（受付時間 12：45～13：00）

会    場 ： 武蔵浦和コミュニティーセンター 第10集会室  （サウスピア8階）

  住所：埼玉県さいたま市南区別所7-20-1   電話：048-844-7215

駐車場 有 （有料）

講    師： ＪＤＳＦ競技資格部 本部講師 蒲生志津雄

持 参 品： 「2024年版 競技関連規程集」(必須) ・ 筆記具(蛍光ペン等)

※受講者は、必ず事前レポートを解答記入の上、ご持参下さい。

事前レポートは、JDSFホームページから入手(HOME の最下段までスクロール⇒ダウンロード(会員

用）をクリック⇒CP資格更新研修会事前学習資料のドラゴンのマーク（CP レポート）をクリック

受 講 料：1,000円 (当日受付にて徴収します。)

申込方法： 別紙受講申込書に必要事項を記入し、郵送(FAX・メール可)して下さい。

定   員： 20名

申込締切： 2024年1月31日(水)必着

申込･問合先：埼玉県ダンススポーツ連盟 事務局 高橋和代

〒336-0923 さいたま市緑区大間木1597-809

電 話 090-2915-6400 FAX 048-873-7998

メール kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp

※当日緊急連絡先 090-2915-6400 (高橋和代)

mailto:kazuyo.takahashi@silver.plala.or.jp